



PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY

- PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY



DYREKTOR
dr Krzysztof Niemczuk

*Uczestnicy postępowania na sukcesywną dostawę zestawów diagnostycznych w 2013 roku - postępowanie powtórzone
znak sprawy: DZ-2501/954/205/13*

Wasze pismo z dnia: Znak:

Nasz znak:
DZ-2501/954/293/13

Data:
2012/01/28

WYJAŚNIENIA NR 1

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy informuje, że na podstawie art. 38 Pzp wpłynęły ze strony wykonawców następujące zapytania:

1. Zadanie nr 1 pozycja 1:

Czy Zamawiający może określić w pozycji nr 1 ilość testów w produkcie?

ODPOWIEDŹ: Z informacji posiadanych przez Zamawiającego, produkt dostępny jest w dwóch wersjach: z większą oraz mniejszą ilością testów. Zamawiający wymaga produktu z mniejszą zawartością próbek.

2. Zadanie nr 1 pozycja 2:

Podany produkt w pozycji nr 2 został wycofany ze sprzedaży. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego produktu ze specyfikacji?

ODPOWIEDŹ: TAK.

3. Zadanie nr 40:

W zadaniu nr 40 Zamawiający wymienia 3 różne zestawy do izolacji kwasów nukleinowych w jednej rubryce. Prosimy o sprecyzowanie ile zestawów każdego rodzaju potrzebuje Zamawiający.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potrzebuje po 2 zestawy z każdego z podanych numerów katalogowych.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami, modyfikacji ulega załącznik nr 1 – formularz cenowy. Ponadto przedłuża się termin składania ofert do dnia 04.02.2013 r.